
Zarządzenie Nr 26 / 07
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 2 listopada 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2007r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm. ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
w Brześciu Kujawskim Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2007r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr V/ 17 /07 z dnia 27.02.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/ 27 /07 
z dnia 12.04.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 34 /07 z dnia 25.04.2007r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/07 z dnia 07.05.2007r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 7/07 
z dnia 18.05.2007r, Zarządzeniem Burmistrza nr 11/07 z dnia 06.06.2007r., Zarządzeniem
Burmistrza Nr 13/07 z dnia 02.07.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VIII/37/07 
z dnia 12.07.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr IX/50/07 z 23.08.2007r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 17/07 z dnia 31.08.2007r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 20/07 
z dnia 14.09.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/ 57 /07z dnia 10.10.2007r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości   23.869.716,-  zwiększa się do wysokości  23.980.199,-
    / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości   27.091.026,-  zwiększa się do wysokości  27.201.509,-

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 110.483,- ze względu na:

1. W dz. 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdz. 01095 „Pozostała działalność” otrzymano

    dotację celową na zadania zlecone w kwocie 106.083,- z przeznaczeniem na postępowanie

    w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

    napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2. W dz. 750 „Administracja publiczna” w rozdz.75011 „Urzędy Wojewódzkie” otrzymano 

    dotację celową na zadania zlecone w kwocie 3.637,- z przeznaczeniem na sfinansowanie

    kosztów wydawania dowodów osobistych.

3. W dz. 801 „Oświata i wychowanie” w rozdz. 80195 „Pozostała działalność” otrzymano 

    dotację celową na zadania własne w kwocie 21.000,- z przeznaczeniem na:

    - dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zestawów do

      monitoringu wizyjnego – kwota 12.000,-

   - dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 

     pracowników – kwota 9.000,-.

4. W dz. 852 „Pomoc społeczna” w rozdz. 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze ...” zmniejszono 

    dotację celową na zadania własne o kwotę 80.000,-.

    - w rozdz. 85295 „Pozostała działalność” otrzymano dotację celową na zadania własne

       w kwocie 30.622,- z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 

       wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” .

5. W dz. 854 „Edukacyjna Opieka Wychowawcza” w rozdz. 85415 „Pomoc materialna dla

    uczniów” otrzymano dotację celową na zadania własne w kwocie 29.141,- 

    z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 

    o charakterze socjalnym.

Po stronie wydatków otrzymane środki przeznaczono zgodnie z dyspozycją.

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działów planu wydatków placówek oświatowych, 

urzędu i pomocy społecznej.



                                                                                                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 26/07
                                                                                                                 z dnia 02.11.2007r.



Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 190.483,- 80.000,- 23.980.199,-

Rolnictwo i łowiectwo 010 106.083,- 355.694,-

Pozostała działalność 01095 106.083,- 239.994,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 106.083,- 239.994,-

Administracja publiczna 750 3.637,- 113.727,-

Urzędy Wojewódzkie 75011 3.637,- 97.727,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 3.637,- 92.437,-

Oświata i wychowanie 801 21.000,- 87.010,-

Pozostała działalność 80195 21.000,- 41.000,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 21.000,- 41.000,-

Pomoc społeczna 852 30.622,- 80.000,- 5.060.956,-

 
Zasiłki i pomoc w naturze... 85214 80.000,- 1.011.064,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 80.000,- 792.234,-

Pozostała działalność 85295 30.622,- 400.000,-

Dotacja celowa na zadania 
własne

2030 30.622,- 400.000,-

Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza 854 29.141,- 424.405,-

Pomoc materialna dla uczniów 85415 29.141,- 424.405,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 29.141,- 424.405,-



  
                                                                                                                      

                                                                                                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 26/07
                                                                                                                z dnia 02.11.2007r.



Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 214.781,- 104.298,- 27.201.509,-

Rolnictwo i łowiectwo 010 106.083,- 482.494,-

Pozostała działalność 01095 106.083,- 307.994,-

Wydatki na rzecz osób 
fizycznych nie zaliczane do 

wynagrodzeń

3030 104.003,- 235.288,-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2.080,- 6.706,-

Administracja publiczna 750 7.637,- 4.000,- 2.368.470,-

Urzędy wojewódzkie 75011 5.137,- 1.500,- 220.666,-

Zakup materiałów
 

4210 3.637,- 1.500,- 7.137,-

Szkolenie pracowników 4700 1.500,- 1.500,-

Rady Gmin 75022 1.000,- 1.000,- 58.500,-

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3030 1.000,- 50.600,-

Zakup materiałów 4210 1.000,- 7.000,-

Urzędy Gmin 75023 1.500,- 1.500,- 2.029.304,-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.500,- 14.100,-

Podróże służbowe zagraniczne 4420 1.500,- 1.500,-

Oświata i wychowanie 801 32.798,- 11.798,- 9.547.286,-

Gimnazja 80110 5.200,- 5.200,- 2.610.500,-

Zakup materiałów
 

4210 1.500,- 24.000,-

Zakup energii 4260 3.700,- 276.300,-

Zakup usług remontowych 4270 1.500,- 4.500,-

Szkolenie pracowników 4700 3.700,- 4.800,-

Dowożenie uczniów do szkół 80113 3.598,- 3.598,- 293.830,-






